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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82327014A

2. Data e Regjistrimit 27/11/2018
3. Emri i Subjektit Shoqeria Konçesionare "Rruga Orikum - Llogara"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Ibrahim Rugova", Pallati 
Kontakt, Kati i trete 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertimin dhe Mirembajtjen e segmentit rrugor "Porti i 

Jahteve - Bypass Orikum - Dukat (Ura e Shen Elizes)".
Ermal Ali10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/07/2020                Deri: 08/07/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori nuk do te lidh marreveshje per çeshtje ne te 
cilat ai ka, direkt ose indirekt, nje interes apo detyrim i cili 
eshte material, qe eshte apo mund te jete ne kundershtim me 
interesat e shoqerise, ne pajtim me nenin 13 te Ligjit per 
shoqerite tregtare, deri ne momentin kur Asambleja e 
Pergjithshme e shoqerise, ne baze te kuorumit te kerkuar, 
autorizon lidhjen e kesaj marreveshje. Autorizimi mund te 
jete i pergjithshem ose i posaçem per nje çeshtje te caktuar. 
Autorizimi i pergjithshem duhet te regjistrohet prane 
Qendres Kombetare te Regjistrimit.
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GJIKURIA
               Para: 1.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Shoqeria Konçesionare "Rruga Orikum - 
Llogara"
E-Mail: info@gjikuria.com  
Telefon: 003554257456  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-019296-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-540410-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 07.07.2020 ku 
eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Edion Gjikuria dhe emerimin ne vend 
te tij te Ermal Ali per nje afat 5-vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ermal Ali")                      Nga data "08/07/2020             
Ne daten "08/07/2025
eshte larguar administratori:            ("Edion Gjikuria")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=355F1C0E-11B0-45B9-8E7B-213A771F6324
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77FDDDBA-E3BF-415F-A82F-7EB5BD86E065
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=449114ED-F318-41EE-B82A-FECBDFBD8D40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ECAE05B-119D-49BA-8D7F-0B901C74A426
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6A1D428-BE3B-49B7-B241-21985AF76474
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C188D85-F604-432C-9EC7-22559C7EE22F
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paguar)

10/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-541413-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
VENDIM.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Ecuria e kompanise.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Ecuria e kompanise.pdf
VEPRIME LLOGARIE.pdf

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554615-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2019

Lista e Dokumenteve:
VENDIM-RRUGA ORIKUM-LLOGARA.pdf
ECURIA E KOMPANISE - RRUGA ORIKUM-LLOGARA.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
SHENIME SHPJEGUESE - RRUGA ORIKUM-LLOGARA (1).pdf
SHENIME SHPJEGUESE - RRUGA ORIKUM-LLOGARA (1).pdf

Datë: 19/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C188D85-F604-432C-9EC7-22559C7EE22F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CDCAC74-7963-4BF8-98CB-CA6747DB8D9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2187A736-6813-45C6-ABC9-4A5D14928A5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24D8DDDE-39BB-4EB3-9F81-488128A421FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4ED22E1-41BE-4E2E-AA61-D537B5810FBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D76DEA1-065B-4D05-992A-D777DB14C7CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7B0181F-2255-440D-B55B-535BFFE848DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A28FAC53-000A-4342-8AF7-2998A913794D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34DA1289-7D7E-4734-8B29-7189ADF96A9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=124B99E8-FCF6-4A07-A6C1-B11A89AF9EE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52C24AAD-46DD-4047-A542-90FD64B076F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19B9217D-08BF-4B72-850A-865355FDFBFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7028EB59-4BEC-42D0-8136-0E68B86283E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A266420B-FF87-4767-A128-49EE1DCA783B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52C63CF5-B6A1-440C-9BB9-8D55B127F2B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7876E586-8FA9-4D68-B887-518FFDC142B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=163027F1-383B-4571-94A4-E5976AE0F525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B465646-C2A0-4A47-B05F-2D30B91DA4E8

